PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha Ushtrimore 2017
Periudha Paraardhése 2016
i - Periudha Periudha

e [Rersiim Ushtrimore Paraardhése
1. Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 157,480
2. Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
3. Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4. Té ardhura té tjera & shfrytézimit 0 0
5. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 -115,497
5.1. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 -115,497
5.2. Té tjiera Shpenzime 0 0
6. Shpenzime t& personelit -19,040 -22 476
6.1. Paga dhe shpérblime 0 0
6.2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/sheéndetsore (paragitur vegmas nga -19,040 -22 476
8. Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
9. Shpenzime té tjera shfrytézimi -127,130 -6,285
10. Té ardhura té tiera 0 0
10.1. |Téardhuranga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
10.2. |T& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
10.3. |Interesaté arkétueshem dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqgitur 0 0
11. Zhvlerésimi 1 aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
12. Shpenzime financiare 0 0
121 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 0 0
12.2 Shpenzime té tjiera financiare 0 0
13. Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarriet 0 0
14. Fitimi/Humbja para tatimit -146,170 13,222
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
15.1. |Shpenzimi aktuali tatimit mbi fitimin 0 0
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
15.3. |Piesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
16. Fitimi/Humbja e vitit -146,170 13,222
17. Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
17.1. |Pronaréte njésisé ekonomike méme 0 0
17.2. Interesat jo-kontrolluese 0 0
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